
UCHWAŁA NR L/479/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umówdzierżawy, 
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4EA702-7D0F-46CF-B35F-70658BD62642. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 
Lp Imię i 

Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 
dzierżawy 

Nr działki 
lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 
dzierżaw. 

działki 

1 Janusz  
Łucki 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 
 

 
Jarnołtów 

135/7 
AM 2 
KW nr 

OP1N/00045566/6 

0,4200 ha 

2 Helena 
Badowska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy   

 

 
 
 

Nadziejów 
 
    
 

94/5 
AM 2 
KW nr 

OP1N/00030315/4 

158 m² 

 
 
3 
 
 

Janusz 
Węgrzyn 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy  

 

 
 

Nadziejów 
 
 
 

94/5 
AM 2 
KW nr 

OP1N/00030315/4 

133 m² 

4 Maria  
Dereń 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy  

Nadziejów 

94/5 
AM 2 
KW nr 

OP1N/00030315/4 

200 m² 

Załącznik do uchwały Nr L/479/2023

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 21 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4EA702-7D0F-46CF-B35F-70658BD62642. Podpisany Strona 1



5 Henryk 
Jochimiak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy  

 

Nadziejów 

94/5 
AM 2 
KW nr 

OP1N/00030315/4 

253 m² 

6 Barbara 
Dejnaka 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Nadziejów 

94/5 
AM 2 
KW nr 

OP1N/00030315/4 

240 m² 

7 Janina  
Lipiec 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Nadziejów 

129/21 
AM 1 
KW nr 

OP1N/00030315/4 

170 m² 

8 Grzegorz 
Jarmoliński 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 
 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

1135 
AM 14 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

4,2690 ha 

9 Józef 
Cejnerewski 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 
 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 
("obok 

Mleczarni") 

581 
AM 8 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

0,3802 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4EA702-7D0F-46CF-B35F-70658BD62642. Podpisany Strona 2



10 
Lidia  

Tetlak - 
Mazurek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 

Otmuchów 
ul. 

Żeromskiego 

725/1 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

72 m² 

11 Krzysztof 
Rogozik 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

1274 
AM 15 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

0,6136 ha 

12 
Krystyna i 
Andrzej 

Kurowscy 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno -
kwiatowy 

Jarnołtów 

1/18 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00045566/6 

962 m² 

13 Emil 
Kutkowski  

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

nieruchomości 
sąsiedniej 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

827/2 
AM 111 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

14 m² 

14 Zbigniew 
Brzostowski 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

nieruchomości 
sąsiedniej 

 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

409 
AM 7 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

536 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4EA702-7D0F-46CF-B35F-70658BD62642. Podpisany Strona 3



15 Grzegorz 
Jarmoliński 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

144 
AM 4 

KW nr 
OP1N/00041226/3 

3,4028 ha 

16 Wiesław 
Jarmoliński 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

1137/1 
AM 14 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

1,0687 ha 
 

17 

 
Przedsiębior-

stwo 
Handlowo- 
Usługowe 

‘’JARKAS’’ 
 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

nieruchomości 
sąsiedniej 

Otmuchów 
ul. 

Krakowska 

734 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

4,40 m² 

18 Marek  
Słowik 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

583/1-583/36 
z wyłączeniem dz. 

nr 583/14 
AM 8 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

 

8,6051 ha 

19 Jolanta Łaptas 

Nieruchomość jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno -
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

1344/17 
AM 111 
KW nr  

OP1N/00045593/4 

80 m² 

20 
Magdalena i 

Ryszard 
Pawełczyk 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 
planem 

zagospodarowania 

Maciejowice  
Grodziszcze 

285 
AM 5 

KW nr 
OP1N/00057698/7 

9,36 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4EA702-7D0F-46CF-B35F-70658BD62642. Podpisany Strona 4



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
grunt pod gankiem 

 

21 Zofia 
Cebula 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno -
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Krakowska 

709 
AM 10 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

461 m² 

22 Michał 
Hreczyński 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym 

planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rolne 

Lubiatów  

141-147 
AM 1 

KW nr 
OP1N/00048592/8 

0,5100 ha 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4EA702-7D0F-46CF-B35F-70658BD62642. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat



